hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 08.02.2026
Produktdatenblatt
WH11841300A
hager.com/de-ch
WH11841300A
basico Einsatz KLK: S1(3+3)/1x beleuchtet + Typ 13 + Front für Kombination Weiss
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Abmessungen 60 x 60 mm
Einbautiefe 12.5 mm
Einbautiefe Unterputz-Dosen 41.3 mm
Elektrischer Strom
Nennstrom 10 A
Spannung
Nennspannung 250 V
Werkstoff
Farbe Weiss
RAL Nummer 9010
Werkstoff Duroplast
Glanzgrad Glänzend
Sicherheit
Schutzart IP IP20
Ausstattung
Anschluss-/Steckertyp Steckdose Schweizer Norm Typ 13
Verdrehter Zentraleinsatz Nein
Texte
Anschlussart Mit quickconnect-Steckklemmen
Nachhaltigkeit
RoHS-konform Ja